國際獅子會300C複合區
MULTIPLE DISTRICT 300C LIONS INTERNATIONAL

活動名稱: WE SERVE團結和諧.創新服務
❤️獅子情❤️服務心❤️社服攝影競賽活動

                 活動主旨:行銷國際獅子會300C複合區的形象、
                                  讓世界看見台灣的愛心,讓國人看見獅友的服務
                 主辦單位:國際獅子會300C複合區
                 承辦單位:國際獅子會300C複合區GST&資訊組
                 活動期間:2024年8月1日至2025年4月30日
                                                            共計9個月3個梯次。
                 參加對象:國際獅子會300C複合區各分會全體獅友。

資
訊
服
務
獎

國際獅子會300C複合區
MULTIPLE DISTRICT 300C LIONS INTERNATIONAL

競賽辦法:
各副區分會將(社服)精彩記錄-照片(附圖文說明)及影片,經由各區專責獅友
(複合區專責獅友 黃鴻祥LINE ID:hhs520)
分別上傳到300C複合區FB粉絲專頁與300C複合區Youube的專屬頻道。
每梯次(3個月)各分會上傳作品規則如下:
1.參加比賽門檻:上傳自己分會社服的照片或影片到自己分會的相簿
複合區及副區的官網就會顯現有PO文的分會相簿與下列作品相同

2. 在300C複合區FB粉絲專頁上傳社服活動照片(每輯照片10張以內)
3. 在300C複合區YouTube上傳1部社服活動影片(每部影片5分鐘以内)

國際獅子會300C複合區
MULTIPLE DISTRICT 300C LIONS INTERNATIONAL

由300C複合區議長聘任300C複合區GST協調長、300C複合區資訊長及
各區GST協調長、資訊長擔任的評審委員,依據兩個社群平台上的積分統計項目
總TOTAL分數,統計各副區分會五大社服及愛心公益活動等精彩記錄的積分,
經由所有的評審委員將每梯次前3名的分會選出。
各區分會的積分每3個月統計一次,分別為2024年8/9/10月,11/12/1月,2/3/4月
依此類推到2025年4月底止,總共統計3個梯次,每個梯次統計積分於
總監議會暨區務會報時,將各區分會統計積分刊登於議會報告書與300C複合區官網平
台上,並遴選該梯次統計積分前3名,整理製作這前3名副區分會的照片(附圖文說明)與
影片於會場公開播放鼓勵,並由總監議會議長表揚各梯次前3名副區分會會長
及該區總監以資獎勵。
最後決賽依據3個副區3個梯次的統計積分均值排序, 共9個分會 參與總決賽

國際獅子會300C複合區
MULTIPLE DISTRICT 300C LIONS INTERNATIONAL

競賽規則:
須以國際獅子會社服項目糖尿病防治、環境保護、關懷饑餓、視力
兒童癌症及愛心公益活動等相關社服為原則,
分享感動的社區服務照片(附圖文說明)及影片。
社區服務時.各獅友須以穿著獅子背心為必要及最優選擇(禁排排站拍照)。
不宜有違反善良風俗或不雅的照片及影片參賽。
備註:違競賽規則者,主辦單位得不于以計分或扣分(每張照片扣50分)
或取消競賽資格。
競賽計分規則:
須積分統計項目總TOTAL分數:
FB粉絲專頁: 按一次讚一分!分享一次三分!
YouTube專屬頻道: 按一次讚一分!分享一次三分!

國際獅子會300C複合區
MULTIPLE DISTRICT 300C LIONS INTERNATIONAL

頒獎日期及獎項:
頒獎日期:2024年11月22日、2025年2月21日、5月年會
                 2025年5月份300C複合區年會頒獎暨成果展
1.每一個梯次 得獎前3名分會 致贈卓越黃金徽章一枚及精美禮品
2.總監議會議長頒贈總決賽得獎分會:
金牌獎(1名.獎金:15000元+獎盃)
銀牌獎(1名.獎金:10000元+獎盃)
銅牌獎(1名.獎金:5000元+獎盃)

國際獅子會300C複合區
MULTIPLE DISTRICT 300C LIONS INTERNATIONAL

建議事項
Q&A